
 

 

BASHKIA E TIRANËS 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

 

V E N D I M 

Nr. 29 Datë 13. 08. 2015 

 

 

PËR “MIRATIMIN E DHËNIES SË NDIHMËS EKONOMIKE DHE PAGESËS PËR 

PAK E INVALIDËT E PUNËS PËR PERIUDHËN 1-31 KORRIK 2015” 

 

Në mbështetje të nenit 7, pika 2, nenit 32 të ligjit nr. 8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore”(i ndryshuar);Ligjit nr. 9355, datë 10.03.2005, “Për 

ndihmën dhe shërbimet shoqërore”,( i ndryshuar); Ligjit nr. 8153, datë 31.10.1996, “Për statusin 

e jetimit”; Ligjit nr. 8098, datë 28.03.1996, “Për statusin e të verbërit”(i ndryshuar); Ligjit nr. 

8626, datë 22.06.2000, “Për statusin i Invalidit Paraplegjik dhe Tetraplegjik”(i ndryshuar); Ligjit 

nr. 7889, datë 14.12.1994, “Statusi i Invalidit të Punës”(i ndryshuar); vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr 869,datë 18.06.2008 “Për zbatimin e ligjit nr. 7889, datë 14.12.1994, Statusi i 

Invalidit të Punës”,dhe Udhëzimit 1406, datë 30.07.2008, “Për përcaktimin e kritereve, të 

procedurave dhe dokumentacionit të përfitimit të ndihmës ekonomike, në zbatim të  vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr.869,date 18.06.2008,“Për zbatimin e Ligjit nr.7889, datë 14.12.1994, 

“Statusi i invalidit”;vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 904, datë 12.12.2012, “Për 

përcaktimin e kritereve, të procedurave dhe dokumentacionit të përfitimit të ndihmës ekonomike 

në zonat pilot”(i ndryshuar), ”, Udhëzimit nr. 8, datë 23.6.2014 mbi përllogaritjen e përfitimit të 

ndihmës ekonomike, në zonat pilot, Udhëzimi nr. 9, datë 23.6.2014, mbi zbatimin e vendimit të 

këshillit të Ministrave nr. 904, datë 12.12.2012, “Për përcaktimin e kritereve, të procedurave dhe 

të dokumentacionit të përfitimit të ndihmës ekonomike, në zonat pilot”; vendimit të Këshillit të 

Ministrave. nr. 618, datë 07.09.2006, “Për përcaktimin e kritereve të dokumentacionit dhe masës 

së përfitimit të pagesës për personat me aftësi të kufizuar”(i ndryshuar); Udhëzimit nr. 7, datë 

20.09.2013, “Mbi zbatimin e V.K.M. nr. 618, datë 07.09.2006, “Për përcaktimin e kritereve të 

dokumentacionit dhe të masës së përfitimit të pagesës për personat me aftësi të kufizuar”; 

V.K.M. nr. 277, datë 18.06.1997, “Për përfitimet nga statusi i të verbërit”(i ndryshuar) dhe 

Udhëzimit nr.8,datë 20.09.2012 për zbatimin e V.K.M 277;  vendimit të këshillit të Ministrave  

http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/08/UDH%C3%8BZIM-nr.8-per-ndihmen-ekonomike.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/08/UDH%C3%8BZIM-nr.8-per-ndihmen-ekonomike.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/08/UDH%C3%8BZIM-nr.9-per-ndihmen-ekonomike-ne-zonat-pilot.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/08/UDH%C3%8BZIM-nr.9-per-ndihmen-ekonomike-ne-zonat-pilot.pdf
http://www.sherbimisocial.gov.al/wp-content/uploads/2014/08/UDH%C3%8BZIM-nr.9-per-ndihmen-ekonomike-ne-zonat-pilot.pdf


nr.31, Udhëzimit nr. 2365, datë 26.11.2008, “Mbi zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr. 277, datë 18.06.1997, “Për përfitimet nga statusi i të verbërit”; Udhëzimit nr. 7, datë 

07.08.2013, Mbi zbatimin e V.K.M. nr. 277, datë 18.06.1997, “Për përfitimet nga statusi i të 

verbërit”; Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 31, datë 20.01.2001, “Për përfitimet nga statusi 

i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik” (i ndryshuar); Udhëzimit nr. 5, datë 07.08.2013, mbi 

zbatimin e V.K.M. nr. 31, datë 20.01.2001, “Për përfitimet nga statusi i invalidit paraplegjik dhe 

tetraplegjik”(i ndryshuar), i propozojmë Këshillit Bashkiak Tiranë, sa më poshtë: 

V E N D O S I: 

 

1. Të miratohet pagesa për personat me aftësi të kufizuara, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Baldushk, në total 178 persona me një fond prej 1,962,936 lekë, detajuar si 

më poshtë dhe sipas listës bashkëlidhur: 

 

1. Persona me aftësi të kufizuar   80 persona me fond 900,900 lekë 

2. Kujdestarë për persona me aftësi të kufizuar   13 persona me fond 128,700 lekë 

3. Persona të verbër     27 persona me fond 303,750 lekë 

4. Kujdestarë për persona të verbër   13 persona me fond 146,250 lekë 

5. Persona paraplegjik-tetraplegjik       1 persona me fond   25,900 lekë 

6. Kujdestarë për persona para-tetraplegjik    1 persona me fond   10,400 lekë 

7. Invalidë pune     42 persona me fond 137,100 lekë 

8. Kompensim energjie    23 persona me fond 309,936 lekë  

 

2. Të miratohet pagesa për personat me aftësi të kufizuara, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Bërzhitë, në total 184 persona me një fond prej 1,641,550 lekë, detajuar si 

më poshtë dhe sipas listës bashkëlidhur: 

 

1. Persona me aftësi të kufizuar    64 persona me fond 663,300 lekë 

2. Kujdestarë për persona me aftësi të kufizuar     9 persona me fond   89,100 lekë 

3. Persona të verbër     19 persona me fond 213,750 lekë 

4. Kujdestarë për persona të verbër     7 persona me fond   90,000 lekë 

5. Persona paraplegjik-tetraplegjik     9 persona me fond 233,100 lekë 

6. Kujdestarë për persona para-tetraplegjik    9 persona me fond   93,600 lekë 

7. Invalidë pune     67 persona me fond 201,300 lekë 

8. Kompensim energjie    12 persona me fond   57,400 lekë 

 

3. Të miratohet pagesa për personat me aftësi të kufizuara, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Farkë, në total 299 persona me fond 2,738,977 lekë, detajuar si më poshtë 

dhe sipas listës bashkëlidhur: 

    



1. Persona me aftësi të kufizuar            94 persona me fond 1,059,300 lekë 

2. Kujdestarë për persona me aftësi të kufizuar     20 persona me fond    202,950 lekë 

3. Persona të verbër             23 persona me fond    264,375 lekë 

4. Kujdestarë për persona të verbër             6 persona me fond      67,500 lekë 

5. Persona paraplegjik-tetraplegjik           16  persona me fond   158,400 lekë 

6. Kujdestarë për persona para-tetraplegjik          16 persona me fond    166,400 lekë 

7. Invalidë pune                     124 persona me fond    425,100 lekë  

8. Paketë higjeno-sanitare             16 persona me fond    256,000 lekë 

9. Kompesim energjie                                 31 persona me fond    138,952 lekë 

 

4. Të miratohet pagesa për personat me aftësi të kufizuara, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Zall Bastar, në total 246 persona me fond 2,655,550 lekë, detajuar si më 

poshtë dhe sipas listës bashkëlidhur:   

    

1. Persona me aftësi të kufizuar          119 persona me fond 1,544,400 lekë 

2. Kujdestarë për persona me aftësi të kufizuar     18 persona me fond    178,200 lekë 

3. Persona të verbër                23 persona me fond    258,750 lekë 

4. Kujdestarë për persona të verbër              4 persona me fond      45,000 lekë 

5. Persona paraplegjik-tetraplegjik            12 persona me fond    118,800 lekë 

6. Kujdestarë për persona para-tetraplegjik           12 persona me fond    124,800 lekë 

7. Invalidë pune                58 persona me fond    193,600 lekë 

8. Paketë higjeno-sanitare               12 persona me fond    192,000 lekë 

 

5. Të miratohet pagesa për personat me aftësi të kufizuara, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Kashar, në total 665 persona me fond 5,821,405 lekë, detajuar si më poshtë 

dhe sipas listës bashkëlidhur  

    

1. Persona me aftësi të kufizuar         211 persona me fond 2,277,000 lekë 

2. Kujdestarë për persona me aftësi të kufizuar    62 persona me fond    712,800 lekë 

3. Persona të verbër               44 persona me fond    534,375 lekë 

4. Kujdestarë për persona të verbër           16 persona me fond    191,250 lekë 

5. Persona paraplegjik-tetraplegjik           27 persona me fond    267,300 lekë 

6. Kujdestarë për persona para-tetraplegjik          27 persona me fond    280,800 lekë 

7. Invalidë pune           278 persona me fond    911,200 lekë 

8. Paketë higjeno-sanitare              27 persona me fond    432,000 lekë 

9. Kompensim energjie             51 persona me fond    214,680 lekë  

 



6. Të miratohet pagesa për personat me aftësi të kufizuara, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Shengjergj, në total 89 persona me fond 806,950 lekë, detajuar si më 

poshtë dhe sipas listës bashkëlidhur:  

    

1. Persona me aftësi të kufizuar         37 persona me fond  386,100 lekë 

2. Kujdestarë për persona me aftësi të kufizuar    9 persona me fond    89,100 lekë 

3. Persona të verbër               4 persona me fond    45,000 lekë 

4. Kujdestarë për persona të verbër           3 persona me fond    33,750 lekë 

5. Persona paraplegjik-tetraplegjik           4 persona me fond    39,600 lekë 

6. Kujdestarë për persona para-tetraplegjik          4 persona me fond    41,600 lekë 

7. Invalidë pune           28 persona me fond    92,400 lekë 

8. Paketë higjeno-sanitare              4 persona me fond    64,000 lekë 

9. Kompensim energjie             8 persona me fond    15,400 lekë  

 

 

7.1 Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë Administrative 

nr. 1, në total 277 persona/familje me fond 1,042,360 lekë, detajuar si më poshtë: 

 

1. Familje në nevojë    271 familje  me fond    1,006,360 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit      3 persona me fond          9,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari       3  fëmijë  me fond         27,000 lekë 

 

7.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 27 familje, për sa më poshtë: 

1. Ali Haxhi Krosi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

2. Arben Polikron Laçe Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Artan Skënder Dragoj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Artur Ajdin Sado Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

5. Beko Hamit Malaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

        ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



 

6. Bujar Allaman Veseli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Dëfrim Hamit Bajrami Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8. Enkeleda Çlirim Banushi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Euklid Gëzim Sulo TR8007R VF1JA050525977331 

AUTOVETURE 

RENAULT MEGANE 

10. Fatbardha Shefqet Llojaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

11. Fidane Kadri Grosha Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

12. Flamur Hysen Hysaliu Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

13. Kamber Nuredin Balla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Mandela Azem Hysa AA386EU WDB2100041A128653 

AUTOVETURE MERCEDES BENZ 

E220D 210 BA VERDHE 

15. Mirela Fejzi Rica Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16. Nazmije Qerim Murati Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

17. Petrit Hasan Paturi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Remzi Bajram Shahinaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

19. Rexhep Qamil Cani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

20. Sazan Nevzat Strataj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

21. Shefqet Qemal Arapi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Shyqyri Ferid Bathorja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

23. Silvana Beqir Dimeska Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 



24. Vasil Dhimiter Arapi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

25. Xhavit Ramazan Shera Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

26. Zenel Osman Rroshi Ne baze te shkreses nr 3193/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Elvis Rroshi ANDI DAUTI 

 27. Zija Sulë Kasemi        Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

8.1. Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë Administrative 

nr. 2, në total 266 persona/familje me fond 1,000,620 lekë, detajuar si më poshtë: 

1. Familje në nevojë    248 familje me fond  940,620 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit    17 persona me fond  51,000 lekë 

3. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Trinjakë        1 familje me fond     9,000 lekë 

 

8.2.   Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 20 familje, për sa më poshtë: 

1. Aida Shefqet Bastari TR4939T ZFA18800005091155  

AUTOVETURE FIAT PUNTO 

2. Ali Nasibi Frakulli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Arben Haxhi Hoxhaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Astrit Islam Muzikanti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Bashkim Mexhid Tulja Ne baze te shkreses nr 3193/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Flamure Tulja COLOMBO  

6. Dituri Dylber Yzeiraj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Emin Riza Spahiu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8. Esat Xhemali Dema Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



9. Fatime Pëllumb Bërmeta Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Fatmir Zyber Doçi Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Altina Doçi ALBACO SHOES 

11. Kujtim Ali Vogli AA688GC WVWZZZ6NZSY050747 

AUTOVETURE VOLKSWAGEN POLO 

6N BB 

12. Lulieta Dhori Sotirjadhi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

13. Lumturije Zyber Fjolla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Muharrem Shaban Pasho Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

15. Pleurat Safet Hajdari AG599  F3XCHTB4CA001413 

MOTORE LIFAN 

16. Ramiz Gani Çullhaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

17. Shpëtim Hajdar Osmani Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Xhuljeta Osmani IMES ALB 

18. Suela Enveri Berberi Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuarSuela Berberi SUELA 

BERBERI 

19. Vehbi Fadil Shabani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 20. Ylli Lutfi Koçibellinj                                               Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

9.1. Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë Administrative 

nr. 3, në total 111 persona/familje me fond 431,100 lekë, detajuar si më poshtë:  
 

1. Familje në nevojë    100 familje me fond  379,100 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit      8 persona me fond  24,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari       2 fëmijë  me fond   18,000 lekë  

4. Fëmijë me AK në kujdestari      1 fëmijë  me fond    10,000 lekë  

 



9.2.   Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 36 

familje, për sa më poshtë: 

 

1. Adriatik Seit Uku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Agron Xhafer Kalaja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Albert Maliq Male Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Albert Islam Sulejmani Ne baze te shkreses nr 21931/ 1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Mimoza Sulejmani Brizida Jaupi  

 

5. Alfons Jashar Mamli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Alida Mehdi Spahiu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Arben Xhemal Baftiari Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8. Arben Agron Lame Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Bardhyl Ramazan Vathi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Bujar Maliq Male Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

11. Donika Todi Bani Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Albi Tulja I T S G A SH.A. 

12. Drita Hamit Gjikola Gjate vizites u gjenden paisje qe 

nuk janedeklarur 

13. Edmond Ramazan Stolja Ne baze te shkreses nr. 

21931/1 date 21.07.2015 ardhe 

nga DPT rezulton i punesuar 

Kimete Stolja LU QUANFA 

14. Enkeleida Nikolla Kranja Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



15. Etem Mustafa Oshafi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16. Fatbardha Zenel Luku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

17. Fatmir Sadik Halili Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Fatmira Idriz Luka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

19. Ferit Hamdi Sula Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

20. Gani Ali Cani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

21. Gezim Dylbin Koçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Gëzim Mehmet Macalla Ka bere deklarim te rreme pasi ka 

fshehur ambjentet dhe paisjet. 

23. Ilir Mahmut Kurushi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

24. Ismail Hastrit Karafili Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

25. Llambro Qazim Gjika Familja nuk jeton ne adresen e 

deklaruar(fsheh banesen). 

26. Loreta Hastrit Hasani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

27. Manjola Besnik Xhafa Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor  

28. Merita Hajredin Kullolli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

29. Qazim Qemal Arapi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

30. Qemal Alit Caka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

31. Ram Sadik Demuçaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

32. Sajmir Enver Sita Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar Sajmir Sita XHOILLOTO 

33. Satjar Sait Mataj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

34. Simon Jani Nastas Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 



35. Skender Abdyl Muriza Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

36. Vjollca Ahmet Male Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

 
10.1 Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 4, në total 363 persona/familje me fond 1,575,700 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    334 familje me fond  1,439,700 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit     20 persona me fond      60,000 lekë 

3. Individë viktima të trafikimit      1  person  me fond        3,000 lekë 

4. Fëmijë në kujdestari       7  fëmijë  me fond      63,000 lekë  

5. Fëmijë me AK në kujdestari       1 fëmijë  me fond       10,000 lekë 

10.2 Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 52 familje, për sa më poshtë: 

1. Adivie Petrit Xheleshi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Adrian Dan Jonuzi Refuzuar automatikisht nga sistemi. 

Nuk eshte paraqitur per te bere 

deklarimin tre mujor 

3. Agim Xhemal Kurti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Aida Hamit Hamidi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Bajame Edmond Qerimi  Refuzuar automatikisht nga sistemi.                   

Nuk eshte paraqitur per te bere                   

deklarimin tre mujor 

6. Bashkim Tahir Abdulli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Bashkim Mersin Kllogjri Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8. Bashkim Muharem Simolla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Donika Duke Kapetani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Drita Halit Isufaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



11. Elona Haxhi Vata Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Elona Vata HEAVY 

INDUSTRIES Sh. p.k. 

12. Enver Lutfi Dauti Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

13. Enver Xhemal Pecaku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Fatmir Seit Shehu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

15. Fatos Ferit Fetai Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16. Fiqirete Ruzhdi Pula Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

17. Flutur Ramadan Rushiti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Gerta Imer Izetaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

19. Hektor Skënder Luli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

20. Ibrahim Sali Doda Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

21. Iljaz Minella Thimi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Jalldez Ramadan Ymeri Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

23. Lefteri Zaim Xheka AA573LH WF0AXXWPDA1K54886 

AUTOVETURE FORD FOCUS DAW BB 

24. Liliana Mustafa Grezda Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

25. Luljeta Zaim Veizi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

26. Lutfi Kurt Hyseni Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Xhuljana Hyseni Globe 

Williams-Al 

27. Marjeta Shkelqim Sadiku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

28. Mehmet Bato Bastriu Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  



 

29. Mira Sinan Spahiu Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  

 

30. Mirvjen Ramazan Shabani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

31. Myhyrije Haxhi Abazi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

32. Naim Hasan Balliu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

33. Nikollaq Gjin Lugja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

34. Pranvera Musa Thaçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

35. Qazim Rapush Senka Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT 

rezulton i punësuar Qazim Senka 

S.O.VIP 

36. Rabije Rushan Hysenaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

37. Raimonda Mestan Morava Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

38. Roland Ramadan Merkaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

39. Rudina Meleq Qerimi Refuzuar automatikisht nga 

sistemi. Nuk eshte paraqitur 

per te bere deklarimin tre 

mujor 

40. Safet Ruzhdi Hyseni Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

41. Shaban Gezim Daka Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT 

rezulton i punesuar Shaban Daka 

ECOLOGICA ALBANIA 

42. Shadije Ferit Llapanji Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

43. Shpresa Skender Rustemi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

44. Shyqyri Hajri Abdyli Ne baze te shkreses me nr 21931/1 

dt 24.07.2015 ardhur nga DPT 

rezulton i punesuar Faslli Abdyli 

A.I.B.A. KOMPANI 

45. Sokol Arben Koçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 



46. Sulejman Sadik Koloriu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

47. Suzana Skënder Xhija Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

48. Tahir Zenel Tahiri Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

49. Taulant Bajram Koçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

50. Vasilika Stefan Lamo Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

51. Vera Kolë Matoshi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

52. Vera Rexhep Sula Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

11.1. Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 5, në total 313 persona/familje me fond 1,223,840 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    284 familje me fond  1,118,840 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit     26 persona me fond      78,000 lekë 

3. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Trinjakë        3 familje me fond       27,000 lekë 

 

11.2.   Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 23 familje, për sa më poshtë: 

 

 

1. Alban Veli Çekrezi Ne baze te shkreses 21931/1 date 

24.07.2015 te ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Alban Çekrezi Florenc Kurti 

2. Aleks Ilija Bregu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Ali Mahmut Dani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Arif Ruzhdi Musta Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Enver Idriz Nole Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Ervin Vasil Bullati Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



7. Fatmira Tahsim Arapi Ne baze te shkreses nr 21931 date 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Jesmina Bukri TOMAIFICIO 

BAMA 

8. Fitim Latif Lokja Ne baze te shkreses 21931/1 date 

24.07.2015 te ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Fitim Lokja FOOD TRADE 

9. Flamur Muharem Pylla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Fredi Shefqet Nallçia Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarFredi Nallçia KORSEL SHPK 

11. Ilias Avni Osmani Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarAnila Osmani ECOLOGICA 

ALBANIA 

12. Krenar Sami Beqaraj Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar David Beqaraj XHOI-BARS 

13. Lavdie Xhafer Stafa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Lindita Beqir Budlla Ne baze te shkreses nr 21931/1 date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Lindita Budlla ATM 

EVOLUTION 

15. Makbule Muharem Tushe Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16. Maringlen Agron Osmani Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Maringlen Osmani AUTO TANA 

17. Miranda Myhedin Haxhialiu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Miri Kujtim Nuredini AA956AY WVWZZZ1JZYP481457 

AUTOVETURE VOLKSWAGEN 

GOLF 1J BB 



19. Nevrus Shaqir Shaku Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarVera Shaku ECOLOGICA 

ALBANIA 

20. Remzi Xheladin Demiri NID:G10408262O  Emri:Remzi 

Xheladin Demiri ADRESA:TIRANE 

/ Komuna Vaqarr 

21. Sadik Sulo Gjata Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Sami Hasan Tinova Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

23. Selvije Nuri Luke Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 
 

 

12.1.  Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 6, në total 414 persona/familje me fond 1,695,100 lekë, detajuar si më 

poshtë: 

1. Familje në nevojë    374 familje me fond  1,538,100 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit     31 persona me fond     93,000 lekë 

3. Viktima të dhunës në familje      4 persona me fond      12,000 lekë 

4. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Katërnjakë       1 familje  me fond     16,000 lekë 

5. Fëmijë në kujdestari                   4 fëmijë  me fond       36,000 lekë 

12.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 58 familje, për sa më poshtë: 

1. Aferdita Shaqir Bruzi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Afroviti Miti Jolla Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarAfroviti Jolla DREJTORIA 

PERGJITHSHME TATIMEVE 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



3. Agim Sinan Ibro Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

4. Arben Skender Jupa Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar Suada Jupa UNICA KRIS 

5. Arben Riza Shabani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Ardit Skender Kërtoçi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

7. Armando Islam Dangellia NID:H70126047BEmri: Armando 

Islam Dangellia ADRESA: FIER / 

Patos 

8. Bashkim Islam Zgura Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Besnik Sefedin Serjani Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

10. Bimi Tasim Moraiti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

11. Braçe Demo Sherifi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

12. Dallandyshe Shefqet Dervishi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

13. Diamant Fasli Çeliku Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

14. Dritan Gëzim Ngjela Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

15. Elidona Zenun Mulgeci Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Elidona Mulgeci JEU 



16. Elvis Ramazan Bana Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

17. Engjëllush Xhevair Mejdani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Engjellushe Dajlan Ibranj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

19. Etleva Nuredin Kasa Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

20. Ferdinand Nezir Lusha NID:G50331038H Emri: Ferdinand 

Nezir Lusha ADRESA: KRUJE / Fushe 

Kruje 

21. Ferit Selim Kraja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Feruzan Laver Guga Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

23. Flutura Flamur Avdillari Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

24. Fredi Agim Ademi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

25. Ilirjan Irfan Ostrovica Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

26. Iljas Flamur Ferra Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

27. Juljan Xhemal Halil Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

28. Klodjan Fadil Berisha Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

29. Kostandin Bajram Erkoçeviç Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 



30. Kundret Musa Mane Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

31. Liza Kol Gjoka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

32. Luljeta Shaqir Beshiri Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

33. Majlinda Muharrem Bajrami Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

34. Mantho Sefedin Zyfi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

35. Meliha Hariz Koçi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

36. Memet Kundret Lame Ne baze te shkresesnr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarMemet Lame KRISTIRINA 

37. Migena Islam Maksuti Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

38. Milaim Dan Cenaj Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Valentina Cenaj B E M E 

39. Miranda Gëzim Piperi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

40. Muharem Sehit Muzhaqi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

41. Mustafa Sefedin Serjani Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

42. Nazmi Ram Bala Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarNazmi Bala EDONIL 

KONSTRUKSION 



43. Petrit Ismail Meçe Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

44. Saimir Shefki Lama Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

45. Selvie Xhevit Ibrahimllari Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarSelvie Ibrahimllari 

MAJLINDA KRAJA 

46. Serjana Idajet Rama Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

47. Shefqet Bektash Mërkuri Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Alba Mërkuri INTERCOM 

DATA SERVICE 

48. Shyqyri Ibrahim Krasniqi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

49. Sulo Haxhi Haxhia Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

50. Timoleo Nako Sotiri Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

51. Tomorr Avni Goduni Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

52. Tomorr Qani Qorraj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

53. Veli Mustafa Xhihani Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Veli Xhihani AKSA 

54. Xhelal Çelnik Shukulli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

55. Xhemile Qani Metegjata Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Arta Metegjata ALB IMPEX 

T3 

56. Ylja Agim Jaho Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 



57. Zhaneta Kasëm Caushi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

58. Zihni Rizman Sula Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuarTrandelinë Sula UNICA KRIS 

 

13.1. Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 7, në total 120 persona/familje me fond 505,320 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    106 familje me fond    426,320 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit       5 persona me fond     15,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari       2  fëmijë  me fond     18,000 lekë  

4. Viktima të dhunës në familje      4 persona me fond     12,000 lekë 

5. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Trinjakë         2 familje me fond     18,000 lekë 

b) Katërnjakë        1 familje me fond     16,000 lekë 

 

13.2 Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 9 familje, për sa më poshtë: 

1. Asllan Misim Buci Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Bedri Emin Kurti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Fatbardha Safet Rakipi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Fredi Çaush Rrezhda Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tre mujor 

5. Kozeta Isuf Ademi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Maksim Abdulla Myftiu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Rizvan Vehap Toçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8. Robert Harallamb Harapi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Shkëlqim Xhevdet Çaushaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



 
 

14.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 8, në total 100 persona/familje me fond 392,200 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë     97 familje me fond    383,200 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit      3 persona me fond        9,000 lekë 

14.2.   Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 15 familje, për sa më poshtë: 

1. Diana Bashkim Dibra Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Dritan Reshat Lleshi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

3. Elmi Izet Xhiveshi Ne baze te shkreses nr 21931/1 date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Elmi Xhiveshi BENI-06 

4. Fitor Xhezair Adilaj AA688HH WF0GXXPSWGXL30073 

AUTOVETURE FORD GALAXY 

5. Flora Xhavit Zela Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  

 

6. Hysen Bujar Lata Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

7. Marsida Mustafa Dervishi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

8. Matilda Tomor Shkëmbi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Mustafa Riza Prushi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



mujor 

10. Naile Petrit Xhija                                                   Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

11. Reshat Ahmet Çopani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Sanije Asllan Nexhi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

13. Vasilika Spiro Kocani Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tre mujor 

14. Vjollca Sajmir Berisha Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

15. Ylli Pasho Kurti Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

 

15.1.  Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 9, në total 299 persona/familje me fond 1,160,820 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    276 familje me fond   1,026,820 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit     14 persona me fond       42,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari       2  fëmijë  me fond       18,000 lekë  

4. Viktima të dhunës në familje      2 persona me fond         6,000 lekë 

5. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Trinjakë        3  familje me fond       27,000 lekë 

b) Katërnjakë       1  familje me fond       16,000 lekë 

c) Pesënjakë             1  familje me fond       25,000 lekë 

 

15.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 14 familje, për sa më poshtë: 

Nr KRYEFAMILJARI  ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



1. Adriana Rauf Ferrja  Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Saimir Ferrja A.K.S. -06 

2. Almir Fatmir Seitaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Bashkim Kasem Zylali Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Durim Xhezair Adilaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  

 

5. Fatmir Tare Dhepa TR6227F ËBAHA51010BA47649 

AUTOVETURE BMW 524TD 524 BA 

GRI N/A 4 PËRDORIM 

6. Leonard Flamur Tela AA564KD VF1BA0F0D14855495 

AUTOVETURE RENAULT MEGANE 

BA0F BB JESHILE N/A 

7. Lulëzim Ferit Xhullima Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punësuar Mirjeta Xhullima QEND. EKO. 

ZHVILL.EDUK. FEMIJEVE TIRANE 

8. Mahmudie Enver Çakrri Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Sajmir Çakrri AJEL 

9. Majlinda Veli Xhixha Ne baze te shkreses nr 3193/1date 

24.07.2015ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Majlinda Xhixha DALMAR - X 

10. Medi Ali Nurka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

11. Peri Myrteza Arapi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Petrit Hasan Lilani AA423JS WDB2102151A539230 

AUTOVETURE MERCEDES BENZ 

13. Shpresa Sefer Duraj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Xherjana Selman Ahmetaj AA908EU WDB1680311J439244 

(Emri Atësia Mbiemri)  



AUTOVETURE MERCEDES BENZ 

 

16.1. Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 10, në total 92 persona/familje me fond 311,180 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë     85  familje me fond    278,180 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit      4 persona me fond      12,000 lekë 

3. Individë viktima të trafikimit     1  person  me fond        3,000 lekë 

4. Fëmijë në kujdestari      2  fëmijë  me fond      18,000 lekë  

16.2.   Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 6 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Altin Muharrem Mneri TR3686F WBAHA01060BK57602 

AUTOVETURE BMW 525 TD HA01 B5 

2. Egli Ilo Çaçi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

3. Hilda Hajrulla Bilani Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  

 

4. Klodiana Xhemal Bena Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Klodiana Bena Operatori i 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

5. Orled Orest Koka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Rodolf Ramadan Halimi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshteparaqitur per deklarimin tre mujor 

 

17.1   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative nr. 11, në total 263 persona/familje me fond 1,190,180 lekë, detajuar si 

më poshtë: 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



 

1. Familje në nevojë    242 familje me fond   1,025,180 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit      3 persona me fond          9,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari      9  fëmijë  me fond        81,000 lekë  

4. Fëmijë me AK në kujdestari      1 fëmijë  me fond         10,000 lekë 

5. Viktima të dhunës në familje     5 persona me fond        15,000 lekë 

6. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

b) Trinjakë        1 familje me fond          9,000 lekë 

c) Katërnjakë           1 familje me fond        16,000 lekë 

d) Pesënjakë              1 familje me fond        25,000 lekë 

 

17.2.   Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 20 familje, për sa më poshtë: 

 

1. Afërdita Hamza Zizaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Agim Isa Çela Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Aleko Servet Selimllari Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuarAleko Selimllari A.M.E.S Sh.p.k 

4. Dyzene Telha Beu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

5. Engjëllushe Çelo Begaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Enver Iljaz Tota Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Fabjola Besnik Bakiu Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Fabjola Bakiu POLIKLINIKA 

NR 4 

8. Festime Sulejman Reçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Gëzim Halil Korra Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



24.07.2015ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarMarina Korra DONIANNA 

10. Hakik Ibrahim Bebja AA546HH WDB2110161A330953 

AUTOVETURE DAIMLER CHRYSLER 

E270CDI 211 BA 

11. Haxhi Xhevdet Alimeta Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Hazis Bajram Doka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

13. Hekuran Ismail Shuli TR3894L WDB1241201A289484 

AUTOVETURE MERCEDES BENZ 

200D 124 B5 

14. Hysen Selman Xhelja Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

15. Liman Hysen Hysa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16.  Luçë Dedë Pacani  Refuzuar automatikisht  nga 

s is temi.  Nuk eshte paraqitur per te 

bere deklarimin t re mujor  

17. Mustafa Rexhep Plaku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Nazmi Ramazan Hysa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

19. Pjeter Pashko Shelnishta Deklarate e rreme.Ka kryer investime ne 

shtepi ,ka rregulluar dhe mobiluar 3,dhoma 

ne katin e pare,1 dhome e pa 

perfunduar,dhe pretendon se i kane kryer 

djemte investimet,Ne katin e dyte, sipas 

pretendimit te tyre thuhej se mobiljet e 

dhomes se gjumit dhe kompleti i divaneve 

dhe kolltuqeve ishin te djalit (Agustinit) te 

ndare familje me vehte. 

20. Vitore Zef Kavalli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 



18.1   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Baldushk, në total 157 persona/familje me fond 783,840 lekë, detajuar si 

më poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    157 familje me fond   783,840 lekë 

18.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike  8 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Artan Jonuz Çaushi Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Klejsi Çaushi L U L J A 

2. Artan Shkurt Qehaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Lazime Elez Gjana Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Luan Hasan Pojana Ne baze te shkreses nr 21931 date 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuarLuan Pojana TOMAIFICIO 

BAMA 

5. Martin Gezim Kazhaja Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punësuar Martin Kazhaja RUBINETERIA 

DAS 

6. Refik Myftar Hyka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Sherbet Halim Uku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8.  Ylber Baki Vrapi  Ne baze te shkreses nr 21931 date 

24.07.2015 ardhur nga DPT 

rezulton i  punesuar Blerta Vrapi 

Tregi Marketing Group  

 

19.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Bërzhitë, në total 228 persona/familje me fond 1,170,440 lekë, detajuar si 

më poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    225 familje me fond 1,155,440 lekë 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



2. Individë me Statusin e Jetimit      2 persona me fond        6,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari      1  fëmijë  me fond       9,000 lekë  

19.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 14 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Astrit Rexhep Lika Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Shaban Lika INERTE EXPRES 

2. Fadil Xhemal Çakrri TR1872H WVWZZZ19ZJW435624 

AUTOVETURE VOLKSËAGEN GOLF 

19E B6 

3. Ferit Hysen Meta Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 

ardhur nga DPT rezulton I punesuarFerit 

Meta SHPRESA SHPK 

4. Gentjan Vahid Haka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Halit Kapllan Luzi Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Ervin Luzi INTERCOM DATA 

SERVICE 

6. Luan Isuf Almadhi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Përparim Mersin Çullhaj AE902 LATXCHLY4B1304311 

MOTORE 

DAYANG DY110-18 XCH L8 KUQE 

8.  Pet r i t  Abdi  Pal i   Ne baze te  shkreses  nr .21931/1  

date  21 .07 .2015 ardhe nga DPT 

rezul ton i  punesuarRoland Pal i  

MANUSHAQE KRYPI  

9. Sejdin Said Nasufi TR7818J WDB2011221F446929 

AUTOVETURE MERCEDES BENZ --- 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



201 B5 

10. Shkëlqim Sali Allmuça Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Shkëlqim Allmuça EAGLE 

SECURITY 

11. Violeta Nazmi Alla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Vjollca Jahe Selimi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

13. Xhemile Kasem Gjuzi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Xhemile Hysen Kurtezi  Ne baze te shkreses nr 21931 date 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Anri Kurtezi TOMORR 

LUGA 

 

 

20.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Dajt, në total 151 persona/familje me fond 777,360 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    143 familje me fond    747,360 lekë 

2. Viktima të dhunës në familje      7 persona me fond     21,000 lekë 

4. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Trinjakë        1 familje me fond       9,000 lekë 

 

20.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 17 familje, për sa më poshtë: 
 

 

1. Afrim Skender Meta Nuk ka deklaruar mjet AA655LR 

VF1SR1G0H39949117 AUTOVETURE 

RENAULT CLIO 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



2. Agron Ahmet Lika Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Agron Haki Picalli Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Anila Gjon Neçaj Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Anila Vatnikaj ARISA - 

KONFEKSION 

5. Elez Sulejman Pilafi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Flutura Mexhit Duka Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  

 

7. Kadri Mehmet Balliu Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar Kadri Balliu SINA 98 

8. Luftetar Hasan Jakupi Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar Zane Jakupi SECURITY FORCE 

- 98 

9. Naile Zyber Lika Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton I 

punesuar Klement Lika Klement Lika 

10. Pashk Gjon Prela Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

11. Trashe Tonin Lusha Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Xhelal Muharem Qordja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

13. Xhevair Shefqet Ahmetaj Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarMiranda Ahmetaj MELEON 

TIRANA 

14. Xhevrie Ramadan Shehu Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

15. Xhumaje Sulejman Metaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16. Zenel Ramazan Shkalla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 



17. Zyhdi Enver Ahmetaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

 
21.1 Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Farkë, në total 37 persona/familje me fond 177,180 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë       37 familje me fond  177,180 lekë 

21.2.    Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 11 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Astrit Abdyl Shehu Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Dalina Shehu INTERCOM 

DATA SERVICE 

2. Baftjar Bajram Shquti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Dashamir Ramazan Lika Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Ervar Dilaver Krasniqi Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Ervar Krasniqi ISOBAR 

CONSTRUCTION 

5. Imer Mustaf Koleci Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Petrit Adem Heti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

7. Selman Ferit Cena Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Selman Cena LEKSI SECURITY 

8. Shyqiri Rexhep Islamaj Ne baze te shkreses nr 21931/1 date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Shyqiri Islamaj BE - IS SH.P.K 

9. Skënder Maliq Varrosi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



10. Sulejman Dalip Allkurti TR0102I VWZZZ1HZPW100774 

AUTOVETURE VOLKSWAGEN GOLF 

11. Zeqir Hysni Nela                                                 Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

 

22.1.  Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Kashar, në total 320 persona/familje me fond 1,531,620 lekë, detajuar si 

më poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    306 familje me fond  1,477,620 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit       9 persona me fond      27,000 lekë 

3. Fëmijë në kujdestari       1  fëmijë  me fond        9,000 lekë  

4. Viktima të dhunës në familje      3 persona me fond        9,000 lekë 

5. Individë prindër të fëmijëve të lindur: 

a) Trinjakë        1 familje me fond         9,000 lekë 

 

 

 

22.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 42 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Afrim Shaqir Koni Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Etleva Koni PSZ ALBANIA 

GMBH 

2. Agim Bahri Gjika TR1C56 LATXCBLY491377461 

Ciklomotorr 

DAYANG DY50-2 SCB CM ZEZE 

3.  Agim Abdi Kurti   Ne baze te shkreses nr 3193/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT 

rezulton i  punesuar Vjollca Kurti  

ALPEN PULITO 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



4. Antoneta Begoll Hoxha Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

5. Anxhela Frrok Cara Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

6. Artan Zenel Loçka Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

7. Azem Isuf Bardhoshi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

8. Bajram Nimet Zyberi Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarBajram Zyberi ECOLOGICA 

ALBANIA 

9. Bari Ibrahim Kaca Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Bashkim Bedri Plaku Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punësuar Bashkim Plaku SANEL 

11. Besnik Hasan Duka Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarSanije Duka DBS GROUP 

12. Bilbil Hysen Vladi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

13. Dashurije Hidër Sula Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarIdajete Sula EDMOND KAPAJ 

14. Dragush Hysni Qejvani Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 



15. Eglantina Tahir Doraci Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

16. Elmi Sahit Metalia AA027AJ WV2ZZZ25ZNG002501 ATP 

VOLKSWAGEN TRANSPORT 25 B1 

17. Esat Enver Hasalamaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Faik Shefqet Cani Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Artanisa Cani DBS GROUP 

19. Fatmir Shefit Ferati Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

20. Fiqiri Adem Roçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

21. Gani Mus Murataj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Gëzim Ismail Bekteshi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

23. Gëzim Qamil Hyka Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

24. Halil Sefer Koni TR8331R WDB1241261C033378 

AUTOVETURE MERCEDES BENZ 

E250D 124 BA 

25. Hekuran Dali Hasa Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tremujor 

26. Hider Zylyf Shima Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

27. Ilir Ferik Kalaja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

28. Kasem Ali Sorra Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

29. Lazam Ukë Peposhi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

30. Masllam Shezivar Fana Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 



31. Muharrem Bajram Boshnjaku Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

32. Musa Deli Krasniqi AA817DI WF0NXXGCDN1C39520 

AUTOVETURE FORD FOCUS 

33. Naime Ramazan Xhaferi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

34. Pavlin Pal Smajli Banesë e rregullt me orendi të reja. 

35. Rajmond Baki Sorra Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

36. Rexhep Hasan Duka Ne baze te shkreses nr 3193/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Rexhep Duka ARB-SECURITY 

sh.p.k. 

37. Robert Vahit Bali Ne baze te shkreses me nr 21931/1 

dt24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuarRobert Bali ADOLF ZUNA 

38. Saba Petrit Kalaja Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tremujor 

39. Shefikate Ramazan Mema Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

40. Shefki Qazim Gjoka Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tre mujor 

41. Shpëtim Murat Murataj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 
 

42. Skënder Bajram Boshnjaku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

 

23.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Krrabë, në total 104 persona/familje me fond 475,860 lekë, detajuar si 

më poshtë: 
 

3. Familje në nevojë    103 familje me fond     472,860 lekë 



4. Individë me Statusin e Jetimit       1 persona me fond       3,000 lekë 

23.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 29 familje, për sa më poshtë: 
 

 

1. Astrit Selim Kastrati Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Avdulla Haki Hyka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Besnik Isuf Deda Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Dëfrim Ismail Haka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Donika Gazi Kurtezi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Fadil Shyqyri Balla Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

7. Fadil Petrit Hysaliu Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punësuar Fadil Hysaliu S I G U R I A 

8. Fatmir Hajdar Velija Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Fatos Qazim Ura Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Ferid Isuf Deda Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

11. Fiqiri Kundret Jahaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Florian Nazmi Llanaj Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuarRamazan Llanaj TIRANA CASH 

& CARRY 

13. Gëzim Ali Rama Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

14. Hysni Petrit Hysaliu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

15. Ilir Lyman Sula Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarSonila Sula LUDIMIR 

16. Ismail Elez Hasmuça Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



17. Kalem Xhemal Selba Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Lavdi Xhemal Kullolli Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesua Lavdi Kullolli I & L r 

19. Lutfi Jonuz Ura Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

20. Medi Qamil Qeti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

21. Merita Xhemal Selba Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

22. Minushe Ali Almadhi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

23. Naim Ramazan Velija Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

24. Nazmi Hysen Rrumbullaku Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarEnxhi Rrumbullaku LUDIMIR 

25. Petrit Emro Skora Ne baze te shkreses me nr 21931/1 dt 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Alba Skora ALBA ORANGE 

26. Sabri Qamil Sallaku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

27. Ylli Musa Velija Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

28. Zeqir Zyber Tarja Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015ardhur nga DPT rezulton I 

punesuarDenisa Tarja T.N.C 

CONFEZIONI  

29. Zyhdi Aqif Almadhi                                               Ne baze te shkreses nr 21931 date 

24.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Zyhdi Almadhi TRUST 

 

 

24.1 Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Ndroq, në total 135 persona/familje me fond 703,980 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

5. Familje në nevojë    133 familje me fond    685,980 lekë 

6. Fëmijë në kujdestari       2  fëmijë  me fond     18,000 lekë  



24.2 Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 20 familje, për sa më poshtë: 

 

1. Agim Limon Bardhi Ne baze te shkreses nr 21931/1 date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Agim Bardhi ATLAS SH. A 

2. Agim Hysen Reka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Arben Arif Alhysa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Bashkim Ramazan Rruga Ne baze te shkreses 21931/1 date 

24.07.2015 te ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Bashkim Rruga Ferdinant 

Xhaxho 

5. Bejte Fejzulla Mema Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6. Bushe Latif Xhaferri Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Irena Xhaferri LIKA-IMPEX 

7. Fatbardh Abdulla Kalaja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

8. Flamur Eqrem Trimi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Isa Myrteza Grami Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10. Lutfije Riza Pasmaçiu Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punësuar Valbona Saku Saimir Çurri 

11. Miranda Sali Rruga Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

12. Muhamed Selim Tufa Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuarReldi Tufa Sun Petroleum 

Albania 

13. Qamile Sadik Enesi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



14. Rabije Abdyl Manaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

15. Ramis Besim Geguja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

16. Ramis Qerim Grami Në bazë të shkresës nr.21931/1 datë 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton i 

punësuar Artur Grami RO. GAT 

SECURITY 

17. Sherif Reshit Dedja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

18. Shpëtim Sali Taka Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

19. Vath Osman Doci Nuk ka marre piket e mjaftueshme!  

20. Xhavit Sami Tafa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 
 

25.1.  Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Petrelë, në total 55 persona/familje me fond 288,700 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë     55 familje me fond    288,700 lekë 

 

25.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike  5 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Abaz Hysen Kullolli Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarAbaz Kullolli ECOLOGICA 

ALBANIA 

2. Agim Sefer Xheleku Ne baze te shkreses 21931/1 date 

24.07.2015te ardhur nga DPT rezulton i 

punesuar Ervis Xheleku G R I D 

3. Dashamir Selman Sula Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Elmaz Shefqet Rama   Ne baze te shkreses nr.21931/1 

date 21.07.2015 ardhe nga DPT 

rezulton i punesuarElmaz Rama 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



KOMUNA PETRELE 

5. Nezir Haxhi Salla AA439BI SED5JMWL4SV712823 

  AUTOVETURE OPEL FRONTERA 

 

26.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Pezë, në total 74 persona/familje me fond 406,140 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë     74 familje me fond 406,140 lekë 

26.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 10 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Bajram Emin Loçi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Haqim Hamid Hakrama Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Kujtim Hidër Karaj Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Qerim Hamid Tresa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Sami Mehmet Demarku  Sipas shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 nga DPT rezulton i 

punesuar Shkendije Demarku KLEN - 

RA 

6. Sami Hamdi Rexhepi AA032LZ ZFA18800000023319 

AUTOVETURE 

FIAT PUNTO 188 BB BLU 

7. Sefer Sejdin Tresa Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshteparaqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

8. Shkëlqim Sejdin Tresa Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Xhelal Seid Karaj  Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuarVitore Karaj M . C. M. 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



10.Zija Fadil Zgura                  Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 

 

27.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Shëngjergj, në total 258 persona/familje me fond 1,255,660 lekë, detajuar 

si më poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    258 familje me fond  1,255,660 lekë 

27.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike  7 familje, për sa më poshtë: 
 

 

1. Albert Dëstan Hoxha Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Algen Nazmi Varrosi Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tre mujor 

3. Ardian Xhelal Hoxha Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Ardian Hoxha PORAVI 

4. Ibrahim Abdi Cani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. Mariglen Abdulla Ceka Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015 ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar Mariglen Ceka SHEHU-2AB 

Konstruksion 

6. Mersin Mehmet Domi Ne baze te shkreses nr 21931/1date 

24.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Vilma Domi FASTCALL 

7. Xhevair Musa Kërçyku CAA276 22F2876422 Ciklomotorr 

YAMAHA T50 22F CM JESHILE 

 

 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



28.1. Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Vaqarr, në total 94 persona/familje me fond 495,700 lekë, detajuar si më 

poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    94 familje me fond    495,700 lekë 

28.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike  9 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Artan Sami Shkreta TR0184T ËF0CXXGBVCHS46688 ATP 

FORD TRANSIT  ËAG B2 VERDHE 

N/A 2 PËRDORIM 

2. Faslli Hysen Kafeja Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3. Fatmir Sheme Xhaferri Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Pal Lukë Kola Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5 .  Q a n i  S a i t  B e b a                              C A D 9 6 8 L B 4 0 4 P 3 0 3 D C 0 0 5 2 5 5   

C i k l o m o t o r r  Y I N X I A N G  

Y X 5 0  

6. Shefqet Vejsel Allaraj Ne baze te shkreses nr.21931/1 date 

21.07.2015 ardhe nga DPT rezulton i 

punesuar Shefqet Allaraj GJIKURIA 

7. Shukri Muharem Hoda Ne baze te shkreses 231931/1 date 

21.07.2015ardhur nga DPT rezulton I 

punesuar Shukri Hoda SHEHU-2AB 

Konstruksion 

8. Tire Zyber Çela Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Vlash Ndue Marku Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

 
 

29.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Zall Bastar, në total 467 persona/familje me fond 2,454,320 lekë, 

detajuar si më poshtë: 
 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



7. Familje në nevojë     467 familje me fond  2,454,320 lekë 

29.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike 10 familje, për sa më poshtë: 
 

1. Bejdulla Haxhi Balliu Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

2. Fatmir Sabri Tola Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per te bere deklarimin tre 

mujor 

3. Habibe Qamil Elqeni Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

4. Hamid Hysen Kurti Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5. HAMZA Veli PËLLUMBI Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

6.  Liman Sulejman Koçi  Refuzuar automatikisht  nga 

sistemi.  Nuk eshte paraqitur per te 

bere deklarimin tre mujor  

7. Myftar Shemsi Lila  NID:I80207039MEmri:Myftar 

Shemsi Lila ADRESA:FIER / 

Bashkia Patos 

8. Petrit Mersin Tahiri Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

9. Saide Sali Cani Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

10.Xhume Islam Tarja Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tre mujor  

30.1.   Të miratohet dhënia e ndihmës ekonomike, për muajin Korrik, për Njësinë 

Administrative Zall Herr, në total 137 persona/familje me fond 735,100 lekë, detajuar si 

më poshtë: 
 

1. Familje në nevojë    135 familje  me  fond    729,100 lekë 

2. Individë me Statusin e Jetimit       2 persona me fond         6,000 lekë 

30.2. Të mos përfitojnë ndihmë ekonomike  6 familje, për sa më poshtë: 
 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 

Nr KRYEFAMILJARI  

(Emri Atësia Mbiemri)  

ARSYET E DALJES NGA SKEMA 



1. Jetmir Syl Cana Refuzuar automatikisht nga sistemi. Nuk 

eshte paraqitur per deklarimin tremujor 

2. Naile Sabri Alushi Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

3 .  Nikol l  Mark  Çukaj   Refuzuar  au tomat ik i sh t  nga  

s i s temi .  Nuk eshte  paraqi tur  pe r  

te  bere  dekla r imin  t re  mujo r  

4. Qazim Tug Neziri Nuk ka marre piket e mjaftueshme! 

5.  Shpetim Hasan Fejzo  Refuzuar automatikisht nga 

sistemi. Nuk eshte paraqitur per te 

bere deklarimin tre mujor  

6.  Xhevdet Imer Poleshi  Refuzuar automatikisht nga 

sistemi. Nuk eshte paraqitur per te 

bere deklarimin tre mujor  

 

31. Ngarkohet Drejtoria e Financës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

 

32.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

  

K R Y E T A R 

 

 ALDRIN DALIPI 


